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Aktualności

Współczesne problemy miast: rozwiązań poszukają laureaci konkursu PRELUDIUM BIS 2
środa, 9 czerwca 2021
Czy mieszkańcy miast akceptują nowoczesne rozwiązania architektoniczne? To pytanie zadaliśmy prof. Marii Lewickiej z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, która wraz z zespołem przyjrzy się gustom architektonicznym Polaków. Badania zostaną zrealizowane dzięki środkom przyznanym w konkursie PRELUDIUM BIS 2.
  »







Plastik w rzekach górskich – laureat konkursu SONATA 16 pomoże rozwiązać problemy związane z zanieczyszczeniami środowiska w rejonie Karpat
środa, 2 czerwca 2021
Wśród tematów projektów realizowanych w ramach konkursów NCN szczególnie aktualne są te, skupiające się na środowisku naturalnym i ekologii. Jednym z nich zajmie się dr Maciej Liro z Instytutu Ochrony Przyrody PAN, który będzie analizował zanieczyszczenie karpackich wód górskich makroplastikiem.  »







Konkurs JPIAMR ACTION Call 2021 – możliwość dołączenia do międzynarodowych zespołów badawczych
wtorek, 1 czerwca 2021
Informujemy, że w trwającym konkursie sieci Joint Programming Initiative on Antimicrobial Resistance (JPIAMR ACTION Call 2021) projekty międzynarodowe, złożone przez konsorcja składające się z mniej niż 7 partnerów, które zostały zakwalifikowane do drugiego etapu konkursu, mogą zostać poszerzone o zespoły badawcze z Polski.  »







Czwarta lista rankingowa w konkursie CEUS-UNISONO
poniedziałek, 31 maja 2021
Przedstawiamy kolejne wyniki międzynarodowego konkursu CEUS-UNISONO na dwu- lub trójstronne projekty badawcze dla zespołów z Austrii, Czech, Słowenii i Polski, przeprowadzanego w oparciu o procedurę agencji wiodącej (Lead Agency Procedure, „LAP”) w ramach programu wielostronnego CEUS. Trzecim laureatem rekomendowanym w wyniku oceny merytorycznej austriackiej agencji FWF (Fonds zur Förderung der wissenschaftlichen Forschung) został prof. dr hab. Janusz Rak z Uniwersytetu Gdańskiego. Badacz otrzyma ponad 1,6 mln zł na realizację projektu pt. Radiosensybilizujące pochodne zasad pirymidynowych lub purynowych: spektrometria mas i metody kwantowochemiczne w badaniach nad oddziaływaniami z niskoenergetycznymi elektronami w fazie gazowej, klastrach z wodą oraz roztworze.  »







Konkurs JPND Call 2021 - możliwość dołączenia do międzynarodowych zespołów badawczych
piątek, 28 maja 2021
Informujemy, że w aktualnym konkursie sieci JPND Neurodegenerative Disease Research (JPND Call 2021) w zakresie wczesnych objawów chorób neurodegeneracyjnych, projekty międzynarodowe, które zostały zakwalifikowane do drugiego etapu konkursu, mogą zostać rozszerzone o zespoły badawcze z Polski.  »







Konkurs POLS – trzecia dodatkowa lista rankingowa
poniedziałek, 24 maja 2021
W wyniku rezygnacji trzech wnioskodawców z finansowania projektów w ramach konkursu POLS Narodowe Centrum Nauki kontynuuje procedurę finansowania projektów z listy rezerwowej. Trzy kolejne projekty z listy rezerwowej otrzymały decyzje o przyznaniu środków finansowych.  »







Pandemia w XXI wieku: laureaci konkursu OPUS 20 + LAP zbadają wpływ koronawirusa na ekonomię i środowisko
czwartek, 20 maja 2021
Znaczeniem oraz skutkami globalnej epidemii wirusa SARS-CoV-2 zajmują się naukowcy z różnych dziedzin. Wśród nich są także laureaci właśnie rozstrzygniętego konkursu OPUS 20 + LAP. Dzięki przyznanym przez Narodowe Centrum Nauki grantom, badacze będą mogli przyjrzeć się konsekwencjom, z jakimi przyszło nam się zmierzyć w związku z pandemią.  »
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